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LEGO DUPLO 10909 Pudełko z
serduszkiem

Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10909

Kod EAN 5702016617733

Producent Lego

Ilość klocków 80 szt.

Rok wydania 2020

Wiek 1,5+ lat

Opis produktu

Ta emocjonująca kolekcja klocków LEGO® DUPLO® aż pęka w szwach
od pomysłów i inspiracji. Rodzice i maluchy mogą wspólnie budować,
bawić się i budować od nowa — taka nauka poprzez kreatywną zabawę
wzmocni u dzieci umiejętność pomysłowego budowania i inne zdolności,
które przydadzą się w dorosłym życiu. Uwolnij kreatywność dzieci
podczas zabawy stymulującym zestawem początkowym Małe rączki nie
mogą się doczekać, by chwycić bezpieczne klocki i zacząć budowanie.
Proste instrukcje pozwolą maluszkom szybko rozpocząć pomysłową
zabawę. Dzieci mogą zbudować domek, lody, wieloryba, kwiatek,
helikopter i kaczuszkę, a każdy z modeli to okazja do długiej rozmowy i
odgrywania fascynujących historyjek. A ponieważ z klocków można
budować też własne dzieła, kreatywna zabawa może trwać bez końca.
Rozwijaj wartościowe umiejętności z początkowymi zestawami LEGO
DUPLO Zestawy LEGO DUPLO zapewniają młodym budowniczym
narzędzia do swobodnej zabawy i wyrażania siebie. Ulubione scenerie,
znajome postacie i bezpieczne dla maluszków klocki inspirują
przedszkolaków do entuzjastycznej nauki poprzez zabawę.

Małemu budowniczemu spodoba się kolorowy zestaw klocków
LEGO® DUPLO®. 15 ciekawych modeli i nieskończone możliwości
swobodnego budowania zapewnią długie godziny pomysłowej
zabawy każdemu maluchowi.W komplecie 80 kolorowych i bezpiecznych dla maluszków klocków,
z których można zbudować 15 łatwych i ciekawych modeli, takich
jak dom, lody, wieloryba czy kwiatek. Budowanie, zabawa i nauka

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-duplo-10909-pudelko-z-serduszkiem-p-2084.html


 

pozwolą dzieciom rozwinąć umiejętności, które przydadzą im się w
dorosłym życiu.Możesz bawić się i uczyć wspólnie ze swoim dzieckiem. Możecie
zacząć od 15 prostych modeli, a potem ustawić napis „Lubię” z
literek LEGO® przed tą konstrukcją, która maluchowi podoba się
najbardziej. Czy będą to lody? Na koniec zbudujcie wspólnie własne
dzieło!Urocze, kolorowe modele złożone z bezpiecznych, dużych klocków
sprawiają, że ta zabawka edukacyjna dla chłopców i dziewczynek
od 18 miesięcy doskonale sprawdzi się jako prezent na Boże
Narodzenie, urodziny lub z innej okazji.Każdy z 15 modeli początkowych to uroczy przedmiot, który
maluchy znają z życia codziennego. Klocki można łączyć z innymi
zestawami LEGO® DUPLO®, by budować jeszcze wspanialsze
dzieła.Produkt nie wymaga baterii. Siłą napędową jest wyobraźnia dzieci
— więc zabawa nigdy się nie kończy! Interaktywne zabawki bez
elementów elektronicznych poprawiają koordynację wzrokowo-
ruchową i umiejętność rozwiązywania problemów, zapewniając
dzieciakom możliwość doskonałej, kreatywnej zabawy.Zabawa rozpoczyna się natychmiast po otworzeniu pudełka. Proste
instrukcje dla rodziców i dzieci wyjaśniają, jak złożyć łatwe modele.
A gdy dzieci zaczną same budować, już nigdy nie będą chciały
przestać!Zestawy LEGO® DUPLO® to świetne prezenty dla małych dzieci.
Pomagają w rozwoju i zachęcają do swobodnej, pomysłowej zabawy
w realistycznych sceneriach z udziałem znanych postaci i uroczych
zwierząt.Zabawki edukacyjne LEGO® DUPLO® dla przedszkolaków spełniają
najwyższe standardy branżowe. Dzięki temu maluszki mogą je z
łatwościąchwycić, złączyć i rozłączyć — i tak jest niezmiennie od
1969 roku!W Grupie LEGO upuszczamy, zgniatamy, skręcamy, podgrzewamy,
zginamy, zarysowujemy i rozciągamy klocki i elementy LEGO®
DUPLO®, by mieć pewność, że każdy zestaw DUPLO dla małych
konstruktorów spełnia najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa i jakości.
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